様式第１号

公 共 下 水 道 設 置 申 請 書

   年  月  日

函館市公営企業管理者企業局長 様

                                             住 所

                                      代表者

                                          氏 名            印

 次のとおり私有道路に公共下水道の設置を希望しますので，関係

書類を添えて申請します。

１ 私有道路の地番

  函館市   町   丁目   番地

２ 私有道路の所有者の住所氏名

  住 所

  氏 名

３ 私有道路の延長および幅員

  延 長      ｍ

  幅 員      ｍ

４ 当該下水道を利用することとなる家屋の戸数

              戸

添付書類

（１）公共下水道設置希望者名簿（様式第２号）

（２）設置希望箇所の位置図

（３）土地使用承諾書（様式第３号）

（４）土地所有者の区画図

（５）下水道設置希望者の使用区画図

（６）既設私設共同管廃棄承諾書（様式第４号）（※該当時のみ添付）

様式第２号

公共下水道設置希望者名簿

住    所 氏   名 印 備 考

様式第３号

土 地 使 用 承 諾 書

  年  月  日

函館市公営企業管理者企業局長 様

                     住所

氏名                 印

 次のとおり，私の所有する土地について使用することを承諾します。

１ 使用を承諾する土地の表示

所 在，地 番 函館市     町     丁目     番地

地  目

公 簿 面 積 ㎡

使用承諾面積 ㎡

２ 使用の目的  公共下水道設置および公設桝の新設ならびに維持管理のため

３ 使用期間      公共下水道が設置されている期間

４ 使 用 料  無料

５ 条   件  公共下水道の維持管理は，公営企業管理者が行うこと。

６ 所有者の遵守事項

（１） 使用を承諾する土地については，工作物を設置しないこと。

（２） 使用を承諾する土地を譲渡する場合は，譲受人にこの使用を承諾させること。

（３） 使用を承諾する土地の現況を変更しようとするときは，あらかじめ公営企業

   管理者と協議すること。

様式第４号

既設私設共同管廃棄承諾書

  公共下水道管新設に伴い，私たち所有の既設私設共同管の廃棄を下記

署名・捺印をもって承諾いたします。

ただし，既設私設共同管の一部または全部撤去が困難な場合は，私たち

の責任において管理いたします。

住    所 氏   名 印 備 考